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Obżarstwo przed snem - kluczem do
zrzucenia tuszy

Poza schudnięciem, korzyści związane z wyszczuplającą dietą dotyczą także niższego ciśnienia krwi,
ochrony przed chorobami serca lub udarem. Choroby Parkinsona i Alzheimera także mogą być w ten
sposób zwalczone.
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Amerykański neurolog Mark Mattson wypróbował tej metody na szczurach i teraz sprawdza, co się
dzieje, gdy w ciągu dnia ludzie poszczą, a wieczorem objadają się.

Mattson przeprowadził eksperymenty w Baltimore w Narodowym Instytucie Starzenia. Szczury
jednego dnia zmuszano do głodowania, następnego dnia - zezwalono im na obżarstwo. Straciły one
na wadze i żyły dłużej od gryzoni, które jadły, co i kiedy chciały.

Mattson zwrócił uwagę, że szczury traciły na wadze konsumując o 40 procent żywności mniej.
Ponadto miały one niższe ciśnienie krwi, czyste i przepustowe arterie krwionośne oraz mniej
narażone były na ryzyko nabawienia się cukrzycy.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.

 
18-12-2025

Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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